
CONSILIUL SUPREM PENTRU 

ŞTIINŢĂ ŞI DEZVOLTARE 

TEHNOLOGICĂ AL ACADEMIEI  

DE ŞTIINŢE A MOLDOVEI 

 
 

 

SUPREME COUNCIL ON SCIENCE 

AND TECHNOLOGICAL 

DEVELOPMENT OF THE ACADEMY 

OF SCIENCES OF MOLDOVA  

 

 HOTĂRÎRE  

   
“ 04” aprilie  2013    Nr. 87 

 mun. Chişinău  
   

Cu privire la decorarea domnului Fiodor BAJURA, 

doctor habilitat în economie, profesor cercetător ,  

cu Medalia „Dimitrie Cantemir”  
 

 

În conformitate cu punctul 7 al Regulamentului cu privire la distincţiile 

Academiei de Ştiinţe a Moldovei, Consiliul Suprem pentru Ştiinţă şi Dezvoltare 

Tehnologică al Academiei de Ştiinţe a Moldovei  HOTĂRĂŞTE: 

Se decorează cu Medalia „Dimitrie Cantemir” domnul Fiodor BAJURA, 

doctor habilitat în economie, profesor cercetător, director adjunct al Institutului de 

Economie, Finanțe și Statistică al Academiei de Științe a Moldovei, pentru 

activitate științifico didactică în domeniul economiei agro-alimentare. 

 
 

 

Preşedinte, 

Academician        Gheorghe DUCA 

 

Secretar ştiinţific general,        

Membru corespondent       Ion GUCEAC 

 

 

 


